
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: 

raada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.2.2018   

  

Uchwała Nr II/17/2018 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

                                                                                                              
 

w sprawie  powołania Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa i jej składu 

 
Na podstawie § 38 ust.1 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1841 

z późn. zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Praworządności i Bezpieczeństwa  Rady Dzielnicy V Krowodrza.  

       

§ 2 

Zakres działania komisji: 

1. Inicjowanie współpracy z właściwymi organami i instytucjami takimi jak: Policja, 

Inspekcja Transportu Drogowego, Straż Miejska, Straż Pożarna, komórki 

organizacyjne UM w zakresie: spokoju, porządku i bezpieczeństwa publicznego. 

2. Rozpatrywanie skarg, uwag i wniosków mieszkańców, podejmowanie interwencji 

w instytucjach zajmujących się  porządkiem i praworządnością. 

3. Ochrona przeciwpożarowa i przeciwpowodziowa, współpraca z jednostkami 

odpowiedzialnymi za tę ochronę. 

4. Profilaktyka w zakresie zapobiegania patologii wśród młodzieży poprzez  współpracę 

ze szkołami, domami kultury, środowiskami młodzieżowymi.  

§ 3 

Skład komisji: 
 

1. Ewa Bigosz-Lassota 

2. Tomasz Friediger 

3. Marcin Grega 

4. Marta Tatulińska 

5. Stanisław Wilk 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

      Maciej Żmuda 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Na podstawie § 38  ust.1 Statutu Dzielnicy V Krowodrza Rada do wykonywania swoich 

zadań powołuje komisje problemowe. 
 


